Estado de São Paulo

OFICIO GP N° 062/2019.
Meg. (PA.5444-l/19) Ibiúna,25 de marçode 2019.

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção à solicitação feita através do Oficio GPC n? 26/2019, datado
de 28 de fevereiro de 2019, que encaminhou o Requerimento n" 22/2019, do Nobre
Vereador Charles Guimarães, tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência
resposta da Secretária de Obras Priscila Rossi Ferrer e quanto a cópia do processo, por
se tratar de processo antigo e já arquivado, foi requisitado a empresa responsável pelo
gerenciamento e arquivo, e tão logo seja localizado será encaminhado a essa Casa de
Leis.

Ao ensejo, apresento a Vossa Excelência, extensivamente a seus pares,
protestos de estima e consideração.

JOÃO BE~NE:rnTDüI~C~:'win-:.~:;::;",:~
Prefeito Municipal

Atenciosamente,

AO
EXMO. SR.
RODRIGO DE LIMA.
PRESIDENTE DA CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA.

NESTA

Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Estado de São Paulo
Secretaria de Obras

Resposta ao Requerimento nO22/2019

V.Sas .
Vereadores da Estância Turística de Ibiúna

Ibiúna, 15 de março de 2019
Prezados Vereadores,

Em resposta ao requerido nO22/2019, informa-se que:

a) A obra na presente data encontra-se paralisada aguardando a

conclusão de projeto de contenção de talude e drenagem. Os projetos

serão encaminhados juntamente com processo de remanescente de obra

para abertura de uma nova licitação.

b) Ao setor de licitação favor fornecer copia conforme solicitado,

pois o processo não se encontra nesta secretaria.

c) Favor informar quais esclarecimentos estão sendo solicitados.

d) Informamos que não houve devolução de recurso.

Na expectativa da atenção de vossas senhorias no sentido de analisar e

elaborar juízo acerca dos apontamentos realizados, fico à disposição para envio de

quaisquer outros documentos ou prestação de esclarecimentos que porventura se

façam necessários, aproveitando o ensejo para externar votos de estima e

consideração, subscrevendo-me.

Atenciosamente,

Priscila Rossi Ferrer
Secretária de Obras

1

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Titles
	Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
	Secretaria de Obras
	Resposta ao Requerimento nO 22/2019

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3